PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA
Estado de Santa Catarina

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001

Ato 003/PSS/ED3/15

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA
DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2015

O PREFEITO MUNICIPAL do município de Apiúna, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Coordenadora do Processo Seletivo
Simplificado n° 003/2015, torna público o que segue:

1. A Classificação Provisória dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado n.

003/2015, consta divulgada no Anexo I deste ato, já considerando os critérios de desempate

2. A homologação do resultado final se dará através de ato oficial a ser divulgado até o dia 25 de
agosto de 2015 conforme Edital.

Apiúna, 06 de Agosto de 2015

Nicanor Morro
Prefeito Municipal

    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA
Estado de Santa Catarina

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001

ANEXO I
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

MÉDICO GERAL COMUNITÁRIO

Seq. Insc. Candidato Nasc. Pontos Titulos

    Graduação Pós/Espec. Cursos Mest/Dout. Total

1 003 Alessandro dos Santos Waltrich 11/10/1977 10 -- 40 -- 50

2 001 Taimara Zimath 11/07/1989 10 -- 10 -- 20

3 002 Douglas Squizatto Leite 29/03/1990 10 -- 02 -- 12

4 004 Franciele Sordi Veiga 01/10/1987 10 -- -- -- 10